

Regis

Regis utför uppdrag inom bl a digitalisering av bildsamlingar, registrering och geografiska informationssystem (GIS). Bland våra kunder finns museer, myndigheter, kommuner och företag. Vi har uppdrag i olika delar av Skåne.

Om du är berättigad till stöd via jobb- och utvecklingsgarantins sysselsättningsfas (se faktaruta) kan du via din arbetsförmedlare söka sysselsättning med nedanstående innehåll på Regis i Malmö.



Vår verksamhet

I vår digitaliseringsverksamhet arbetar vi med uppdrag som kan innefatta bildvård, scanning och registrering. Våra uppdragsgivare är ofta museer och arkiv.

För att tillgängliggöra de stora fotosamlingar som finns på museerna för den stora allmänheten krävs att dessa tas om hand och digitaliseras.

Inom vår GIS verksamhet är ett arbetsområde att digitalisera kartor och vägnät. Ett annat är att tolka kartmaterial, skapa och ajourhålla digitaliserade vägnät. Vi utför även inventeringar av företeelser i fält och inmätningar genom GPS-mätning.

I dessa uppdrag samlar vi ofta in ytterligare information som skulle ge ett mervärde för till exempel personer med funktionsnedsättning, äldre och turister.

Det kan även förekomma andra uppdrag inom ramen för Regis verksamhet.

På Regis får man en helhetsbild av att planera, strukturera och genomföra sitt arbete. Arbetet genomförs både individuellt och i grupp beroende på aktuell arbetsuppgift.

Övriga aktiviteter:

- Friskvård
- Studiebesök i vår närmiljö med fokus på konst och kultur
- Ansökningshandlingar
- Sökajobbaktiviteter

Jobb- och utvecklingsgarantin Sysselsättningsfasen

Syftet med jobb- och utvecklingsgarantin är att du genom olika aktiviteter ska få förstärkt stöd i ditt arbetssökande och fortare hitta ett arbete.

Jobb och utvecklingsgarantins tredje fas infaller efter 450 ersättningsdagar. Då erbjuds du en sysselsättning hos en anordnare (arbetsgivare) med arbetsuppgifter som annars inte skulle utföras och som kan ses som kvalitetshöjande.

Genom sysselsättningen får du en möjlighet att skaffa dig erfarenheter, meriter och färska referenser. Varje sysselsättningsperiod får pågå i högst två år.

Du ska under denna tid fortsätta att söka arbete med stöd av Arbetsförmedlingen samt ha fortsatta regelbundna kontakter med din arbetsförmedlare.

Kontaktperson på Regis är:

Olle Nilsson
Tel 073 - 801 28 29
olle.nilsson@regis.se

Kontakta Olle Nilsson för överenskommelse om studiebesök

För att få veta mera om Regis – besök vår hemsida

www.regis.se

